
新型コロナウイルス関連肺炎への対応について（期間延長）

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大に対して、BCP 対策を講じるとともに、

お客様や当社従業員およびその家族の健康や安全面を第一に考慮しております。

現時点での対応状況につきましては、株式会社ムサシ HP をご覧下さい。

　　　　　　　https://www.musashinet.co.jp/new/20200324.html

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。【期間：4月３０日(木曜日)まで】

令和 2 年 3 月 24 日

ムサシ・イメージ情報株式会社


